
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

おかげさまでＪＵＫＩ株式会社は、２０１８年１２月１５日に創立８０周年を迎えます。

弊社では来る９月１１日(火)～１４日(金)までの４日間、東京ビッグサイトにて開催され

ます「第１３回国際総合物流展」に出展いたします。ＪＵＫＩブースへ是非お越しください。

敬具

●お問い合わせ先：
ＪＵＫＩ株式会社 システム機器室ＳＢ営業グループ
〒206-8551 東京都多摩市鶴牧 2－11－1

TEL：042-357-2284 FAX：042-357-2325 URL：http://www.juki.co.jp/

出展のご案内

１．居眠り警告装置“SleepBuster”は自律神経の状態から、ドライバー様の運転中の体調の
モニタリングを行うという、現在注目の商品でございます。

２．部品管理の効率化/ストレージソリューション
部品の入出庫作業を自動化しませんか？
IoTやData Baseを活用したシステム連携により、飛躍的な生産性の効率化を実現します。

東京ビッグサイト
「 東８ホール №８-３１０ 」


